
Informace rodičům pro LT 2018 

Letní tábor bude od soboty 28.7. do soboty 11.8.2018.
Táborová základna leží v CHKO Jeseníky na Skelné louce pod Obřími
skalami u Vražedného potoka. Na této louce jsme tábořili již několikrát. 

Tábor bude stanový. Základna má stany typu A s dřevěnou podsadou a
postelemi bez matrací.

Účastnický poplatek na letní tábor je 2200,- Kč a je vhodné ho uhradit 
na účet  195770776/0300 do 31. května 2018. 
Jako variabilní symbol uveďte datum narození dítěte. 
Sourozence prosím plaťte společným příkazem.

Zaplatit můžete i v hotovosti na adrese Pavel Švestka, Kozí strana 24, Střelice, tel. 724 301 106,
ve večerních hodinách. 

Pokud máte možnost získat příspěvek od zaměstnavatele nebo zdravotní pojišťovny a potřebujete 
fakturu, potvrzení, nebo jakýkoliv formulář, obraťte se na Pavla Švestku, email: morgan@skaut.org

TELEFONNÍ ČÍSLA NA VEDOUCÍ

Vojtěch Perna - Jimmy 733 185 909 vůdce skautského oddílu Chlapci úplňku
Jan Švestka - Hanz 720 170 399 vedení skautů
Patrik Litschmann – Patali 774 765 994 vedení skautů
Dan Plaček 722 400 306 vedení Modré šestky vlčat
Jiří Dlapka 722 063 316 vedení Modré šestky vlčat
Jakub Vašulín - Kouba 731 743 012 vedení Hnědé šestky vlčat

http://strelice.skauting.cz
za vedení tábora Pavel Švestka - Morgan

Závazná přihláška na skautský letní tábor pořádaný střediskem Wahinkpe Střelice

Přihlašuji svého syna …..............................................  narozeného …................... na letní tábor.
Pořadatel: Junák - český skaut, středisko Wahinkpe Střelice, z. s.
Ant. Smutného 364/60, 664 47 Střelice; IČ: 18565999
Tábor se koná od 28.7. do 11.8.2018 v katastru obce Ostružná-Ramzová v Olomouckém kraji.

Beru na vědomí:
 že se jedná o stanový tábor
 že účastnický poplatek činí 2200,- Kč/15 dnů
 že při hrubém porušení kázně může být dítě vyloučeno z tábora bez nároku na vrácení 

účastnického poplatku
 zároveň se zavazuji, že budu podle pokynů vedení oddílů spolupracovat při přípravě 

tábora a zajistím pro své dítě předepsanou výstroj a doklady.

ve Střelicích dne ................................      …..............................................................................
      podpis rodiče (zákon.zástupce)

Přihlášku prosím doručte do čtvrtka 24. května některému z vedoucích.

mailto:morgan@skaut.org
http://strelice.skauting.cz/

